
 
 

UCHWAŁA NR 128/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ),  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6670



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 033 342,00 7 359 954,00 7 328 454,00 0,00 7 328 454,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

-2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 033 342,00 7 359 954,00 7 328 454,00 0,00 7 328 454,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

32 691 192,00 7 017 804,00 6 986 304,00 0,00 6 986 304,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

-2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 691 192,00 7 017 804,00 6 986 304,00 0,00 6 986 304,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

18 065 528,00 17 985 528,00 16 854 425,00 13 068 389,00 3 786 036,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-20 703,00 -20 703,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 703,00 20 703,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 065 528,00 17 985 528,00 16 854 425,00 13 068 589,00 3 785 836,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

11 339 514,00 11 339 514,00 11 008 760,00 9 622 466,00 1 386 294,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 503,00 -10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 503,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 339 514,00 11 339 514,00 11 008 760,00 9 622 466,00 1 386 294,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 940,00 2 590 940,00 1 841 054,00 90 426,00 1 750 628,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 940,00 2 590 940,00 1 841 054,00 90 626,00 1 750 428,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 445 111,62 67 058 096,62 55 906 490,82 38 089 936,20 17 816 554,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 26 387 015,00 26 387 015,00 0,00

-23 318,00 -23 318,00 -2 815,00 0,00 -2 815,00 0,00 0,00 -20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 318,00 23 318,00 2 815,00 200,00 2 615,00 0,00 0,00 20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 445 111,62 67 058 096,62 55 906 490,82 38 090 136,20 17 816 354,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 26 387 015,00 26 387 015,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

13 707 888,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 437 359,00 0,00

13 437 359,00 0,00

0,000,00

13 437 359,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

801

80130

80195

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Załącznik do uchwały Nr 128/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6670



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28 000,00 28 000,00 28 000,00 13 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 13 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 13 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 13 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 472,07 11 921 472,07 11 654 221,07 10 350 515,00 1 303 706,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 472,07 11 921 472,07 11 654 221,07 10 350 515,00 1 303 706,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

752 Obrona narodowa

75224
Kwalifikacja
wojskowa.

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6670


	UCHWAŁA NR 128/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 128/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-06-20T11:48:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




